
1·11•1

Výsuv pro vysoké skříně

v šířce 25 až 60 cm

DISPENSA Strana 1·15

po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

přehled

Velký užitek 

v pouhých 15ti centimetrech

Základní provedení

potravinové skříně 

DISPENSA 15

TANDEM solo

Strana 1·13

Strana 1·23

Kombinovaný systém  

pro skříně šířky 45 až 60 cm 

TANDEM Strana 1·25

Pořádek začíná zde 

Úklidová skříň Strana 1·29

Elegantní a praktická skříň

CONVOY Lavido Strana 1·9

Potravinová skříň 

s dvojím tlumením

CONVOY Centro Strana 1·3





w
w

w
.k

es
se

bo
eh

m
er

.c
z 

   
 w

w
w

.k
es

se
bo

eh
m

er
.s

k
Po

tr
av

in
o

v
é 

sk
ř

ín
ě 

v
ys

o
k

é
• 

C
o

n
v

o
y 

C
en

tr
o

1•3

Convoy Centro

potravinové skříně vysoké



1•4

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

• 
C

o
n

v
o

y 
C

en
tr

o

� Boční přístup na polici bez problémů.

� Všechny police lze jednou rukou plynule posunout 

na požadovanou výšku.

� Tiché tlumení výsuvu ve standardní výbavě. 

nově optimalizovaná dovírací automatika.

� Vylepšené vlastnosti: cOnVOY centro s novým pojezdovým 

systémem vyjede z korpusu skříně zcela lehce.

� cOnVOY centro. Vše, co potřebujete na uložení potravin. 

Existuje mnoho důvodů, proč je cOnVOY centro 
nejlepším řešením pro potravinovou skříň. například:

Bez omezení
přestavitelné police

TEchnicKé přednosti



1•5

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

• 
C

o
n

v
o

y 
C

en
tr

o 

rozložení polic na rámu 
lze jednoduchým posunutím
plynule měnit.

plnovýsuv

police

skleněné
bočnice

vrchní police s vedením

rám

Uchycení
čelní desky

vybavení:

Protiskluzný povrch

potravinové skříně vysoké



1•6

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

• 
C

o
n

v
o

y 
C

en
tr

o
00 2269.7930

obj. číslo

28 0197.0005
28 0198.0005
28 0199.0005

28 0138.0005
28 0139.0005
28 0140.0005

00 2246.0102 1600-1699 1230 4
00 2249.0102 1900-1999 1530 + 4-5

B
Ba

a

B

Vý
šk

a 
rá

m
u

Vý
šk

a 
sk

řín
ě

450
500
600

450
500
600

rám Convoy Centro
vč. předního úchytu a/nebo předního
úchytu se spojovacím ramenem 

a
B

plnovýsuv Convoy Centro
s integrovaným tlumením a pojezdovou
automatikou (softstopp Pro).
Kolejnice se synchronizací a 100% spole-
hlivou funkcí (synchromatic). 
sada obsahuje: kolejnici s předmonto va -
ným krytem (dolů) a vodící lištu (nahoru)
Výjezd výsuvu: 470 mm
světlá hloubka skříně: ≥ 500 mm
Zatížení výsuvu:
hmotnost systému + čela + nákladu 
= max. 130 kg    
(v závislosti na konstrukci skříně)

obj. číslo

Standardně:

Standardně:

obj. číslo světlá Užitná přední Max. počet 
výška skříně výška rámu úchyt polic

sada polic Convoy Centro

sada 4 polic – obsahuje:
1 polici s integrovaným vrchním vedením
3 police, výškově nastavitelné
4x příslušenství
2x přední úchyt

sada 5 polic – obsahuje:
1 polici s integrovaným vrchním vedením
4 police, výškově nastavitelné
5x příslušenství
2x přední úchyt

stabilizátor korpusu.

objednávka kompletní sady Convoy
Centro musí obsahovat tyto položky:
– obj. číslo výsuvu
– obj. číslo rámu
– obj. číslo sady polic

Pro šířku skříně:

Standardně

Protiskluzný povrch

  



1•7

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

• 
C

o
n

v
o

y 
C

en
tr

o

[1] [2] [3]

[4] [5] [6]

Convoy Centro jsme navrhli tak, aby jeho montáž a seřízení

byla rychlá a snadná. seřizovací šrouby jsou dobře dosažitelné. 

Jediné, co budete potřebovat, je křížový šroubovák.

� Jediné potřebné nářadí: křížový šroubovák

� Jednoznačné polohování, bez opakovaného utahování 

a povolování

� spojení rámu a výsuvného systému bez použití nářadí

� montáž a demontáž čela bez nářadí

� Jednoduchá demontáž skříňového systému tlačítkem

Jednoduché, rychlé 
a přesné seřízení.

Klidný chod zajišťuje 
široká kolejnice.

stoprocentní spolehlivost díky synchronizaci
na ozubeném segmentu.

mOnTáž a sEříZEní



[2] [4]

[3] [5]

[6]

[1]

1·8

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

• 
C

o
n

v
o

y 
C

en
tr

o

1•8



w
w

w
.k

es
se

bo
eh

m
er

.c
z 

   
 w

w
w

.k
es

se
bo

eh
m

er
.s

k
Po

tr
av

in
o

v
é 

sk
ř

ín
ě 

v
ys

o
k

é
•

C
o

n
v

o
y 

La
vi

do

1•9

Convoy Lavido

Potravinové skříně vysoké



1•10

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

• 
C

o
n

v
o

y 
La

vi
do

KeSSeböhmer Convoy Lavido

Stabilní výsuv s integrovaným tlumením



1•11

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

• 
C

o
n

v
o

y 
La

vi
do

 

rozložení polic na rámu 
lze jednoduchým posunutím
plynule měnit.

Plnovýsuv

vrchní police

Police

skleněné
bočnice

Madlo

Uchycení

vrchní police 
s integrovaným vedením

na dveře doporučujeme vynášecí závěsy.

rám

vybavení:

Protiskluzný povrch

Potravinové skříně vysoké



1·12

00 2373.7930

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

• 
C

o
n

v
o

y 
La

vi
do

1•12

00 2366.0102 1600-1699 1230 4
00 2369.0102 1900-1999 1530 4-5
00 2370.0102 2000-2099 1630 4-5

Vý
šk

a 
sk

řín
ě

obj. číslo

28 0425.0005
28 0426.0005
28 0427.0005

28 0429.0005
28 0430.0005
28 0431.0005

450
500
600

450
500
600

sada polic Convoy Lavido

sada 4 polic – obsahuje:
1 polici s integrovaným vrchním vedením
3 police, výškově nastavitelné
4x příslušenství
1 stabilizátor korpusu
1 upevňovací vzpěru
1 úchytku

sada 5 polic – obsahuje:
1 polici s integrovaným vrchním vedením
4 police, výškově nastavitelné
5x příslušenství
1 stabilizátor korpusu
1 upevňovací vzpěru
1 úchytku

objednávka kompletní sady Convoy
Lavido musí obsahovat tyto položky:
– obj. číslo výsuvu
– obj. číslo rámu
– obj. číslo sady polic

Pro šířku skříně:

rám Convoy Lavido

Plnovýsuv Convoy Lavido
s předmontovaným krytem, integrovaným
tlumením a pojezdovou automatikou
(SoftStopp Pro).
Kolejnice se synchronizací a 100% spole-
hlivou funkcí (Synchromatic). 
Výjezd výsuvu: 470 mm
Světlá hloubka skříně: ≥ 500 mm
Zatížení výsuvu:
hmotnost systému + nákladu 
= max. 130 kg    
(v závislosti na konstrukci skříně) 

obj. číslo

Standardně:

Standardně:

obj. číslo světlá Užitná Max. počet 
výška skříně výška rámu polic

Standardně:

Protiskluzný povrch



w
w

w
.k

es
se

bo
eh

m
er

.c
z 

   
 w

w
w

.k
es

se
bo

eh
m

er
.s

k
Po

tr
av

in
o

v
é 

sk
ř

ín
ě 

v
ys

o
k

é
•

D
is

PE
n

sa
 1

5

1•13

NOVINKA
2013

DisPEnsa 15

Potravinové skříně vysoké



1•14

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
D

is
PE

n
sa

 1
5

23 3498.0005

23 3550.0005

Závěsné koše arEna style
pro šířku skříně: 
150 mm

ŠxHxV
100 x 463 x 106

100 x 463 x 106

Závěsné koše arEna Classic
pro šířku skříně:
150 mm

Standardně

Protiskluzný povrch

06.4222.9006

DisPEnsa v-X
Plnovýsuv
s mimořádně nízkou montážní výškou; 
pro středem vedený výsuvný rám 
vysokých skříní
Nosnost: max. 120 kg

Standardně:

Tlumení

obj. číslo

obj. číslo

150 mm

Standardně:

Tlumení

rám obj. číslo světlá výška korpusu

Nastavitelný nosný rám 05 4381.0102 1200-1600 mm
Sada čelního kování 23 3551.0102

Nastavitelný nosný rám 05 4382.0102 1600-2000 mm
Sada čelního kování 23 3551.0102

Nastavitelný nosný rám 05 4383.0102 1900-2300 mm
Sada čelního kování 23 3551.0102

rám



w
w

w
.k

es
se

bo
eh

m
er

.c
z 

   
 w

w
w

.k
es

se
bo

eh
m

er
.s

k
Po

tr
av

in
o

v
é 

sk
ř

ín
ě 

v
ys

o
k

é
•

D
is

PE
n

sa

1•15

DisPEnsa

Potravinové skříně vysoké



1•16

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
D

is
PE

n
sa

nosnost 100 kg

Přehledné koše

Úspora místa díky 
nízké výšce pojezdu 

varianty vybavení:

Protiskluzný povrch

arEna Classic arEna style

Varianty košů
Celodrátěný koš



1•17

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
D

is
PE

n
sa

v

H

s

o

06 4235.9006

05 4369.0102
05 4366.0102
05 4367.0102
05 4368.0102
05 4373.0102
05 4374.0102

Přední
rám pro
uchycení
čela

Nastavitelný
nosný rám

DisPEnsa vvsx
Plnovýsuv s nízkou montážní výškou
Výška rámu = světlá výška skříně -55 mm

v = výška spodního vedení: 35 mm

s = světlá šířka skříně: od 212 mm

H = světlá hloubka skříně: ≥ 500 mm

o = plné otevření: 470 mm

Nosnost: ≤ 100 kg

DisPEnsa vvsx
Plnovýsuv
s mimořádně nízkou montážní výškou; 
pro středem vedený výsuvný rám 
vysokých skříní
Nosnost: max. 100 kg

Standardně:

Standardně:

Tlumení

Standardně:

Rozměry
(mm)

obj. číslo

rámové spojky pro čelní příchyt 
Sada (= 2 kusy)
pro šířku skříně: 250 mm

300 mm
400 mm
450 mm
500 mm
600 mm

Šířka
200 mm
250 mm
350 mm
400 mm
450 mm
550 mm

obj. číslo

Standardně:

Tlumení

rám obj. číslo světlá výška korpusu

Nastavitelný nosný rám 05 4381.0102 1200-1600 mm
Přední rám pro uchycení čela 00 4215.0102
sestava 23 2220.0102

Nastavitelný nosný rám 05 4382.0102 1600-2000 mm
Přední rám pro uchycení čela 00 4216.0102
sestava 23 2221.0102

Nastavitelný nosný rám 05 4383.0102 1900-2300 mm
Přední rám pro uchycení čela 00 4217.0102
sestava 23 2222.0102

rám



1•18

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
D

is
PE

n
sa

07 4387.0005
07 4385.0005
07 4386.0005
07 4390.0005
07 4395.0005
07 4396.0005

00 1996.0102
00 1997.0102
00 1978.0102
00 1979.0102

00 1975.0005
00 1996.0005
00 1997.0005
00 1978.0005
00 1979.0005
00 1982.0005

00 4387.0005
00 4385.0005
00 4386.0005
00 4390.0005
00 4395.0005
00 4396.0005

Závěsné koše arEna style
pro šířku skříně: 
250 mm
300 mm
400 mm
450 mm
500 mm
600 mm

ŠxHxV
200 x 462 x 106
250 x 462 x 106
350 x 462 x 106
400 x 462 x 106
450 x 462 x 106
550 x 462 x 106

Závěsné celodrátěné koše
(stříbrná) 
pro šířku skříně:
300 mm
400 mm
450 mm
500 mm

Závěsné celodrátěné koše
(chrom) 
pro šířku skříně:
250 mm
300 mm
400 mm
450 mm
500 mm
600 mm

ŠxHxV
250 x 467 x 110
350 x 467 x 110
400 x 467 x 110
450 x 467 x 110

ŠxHxV
200 x 467 x 110
250 x 467 x 110
350 x 467 x 110
400 x 467 x 110
450 x 467 x 110
550 x 467 x 110

Závěsné koše arEna Classic
pro šířku skříně:
250 mm
300 mm
400 mm
450 mm
500 mm
600 mm

ŠxHxV
200 x 462 x 106
250 x 462 x 106
350 x 462 x 106
400 x 462 x 106
450 x 462 x 106
550 x 462 x 106

Rozměry (mm)obj. číslo

Standardně

Protiskluzný povrch



1•19

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
D

is
PE

n
sa

Standardně

Tlumení
obj. číslo sady složení Popis  

23 2687.0102 1 x 23 2220.0102 světlá výška korpusu 1 200 – 1 600 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 300 mm
1 x 05 4366.0102 čelní příchyt
4 x 00 1996.0102 4 celodrátěné koše 

23 2688.0102 1 x 23 2221.0102 světlá výška korpusu 1 600 – 2 000 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 300 mm
1 x 05 4366.0102 čelní příchyt
5 x 00 1996.0102 5 celodrátěných košů 

23 2689.0102 1 x 23 2222.0102 světlá výška korpusu 1 900 – 2 300 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 300 mm
1 x 05 4366.0102 čelní příchyt
5 x 00 1996.0102 5 celodrátěných košů 

23 2690.0102 1 x 23 2220.0102 světlá výška korpusu 1 200 – 1 600 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 400 mm
1 x 05 4367.0102 čelní příchyt
4 x 00 1997.0102 4 celodrátěné koše 

23 2691.0102 1 x 23 2221.0102 světlá výška korpusu 1 600 – 2 000 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 400 mm
1 x 05 4367.0102 čelní příchyt
5 x 00 1997.0102 5 celodrátěných košů 

23 2692.0102 1 x 23 2222.0102 světlá výška korpusu 1 900 – 2 300 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 400 mm
1 x 05 4367.0102 čelní příchyt
5 x 00 1997.0102 5 celodrátěných košů  

23 2693.0102 1 x 23 2220.0102 světlá výška korpusu 1 200 – 1 600 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 450 mm
1 x 05 4368.0102 čelní příchyt
4 x 00 1978.0102 4 celodrátěné koše 

23 2694.0102 1 x 23 2221.0102 světlá výška korpusu 1 600 – 2 000 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 450 mm
1 x 05 4368.0102 čelní příchyt
5 x 00 1978.0102 5 celodrátěných košů 

23 2695.0102 1 x 23 2222.0102 světlá výška korpusu 1 900 – 2 300 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 450 mm
1 x 05 4368.0102 čelní příchyt
5 x 00 1978.0102 5 celodrátěných košů

kompletní sady kování DisPEnsa – celodrátěný koš (stříbrná raL 9006)



1•20

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
D

is
PE

n
sa

Standardně

Tlumení
obj. číslo sady složení Popis  

23 2677.0005 1 x 23 2220.0102 světlá výška korpusu 1 200 – 1 600 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 300 mm
1 x 05 4366.0102 čelní příchyt
4 x 00 4385.0005 4 koše ARENA Classic

23 2678.0005 1 x 23 2221.0102 světlá výška korpusu 1 600 – 2 000 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 300 mm
1 x 05 4366.0102 čelní příchyt
5 x 00 4385.0005 5 košů ARENA Classic 

23 2679.0005 1 x 23 2222.0102 světlá výška korpusu 1 900 – 2 300 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 300 mm
1 x 05 4366.0102 čelní příchyt
5 x 00 4385.0005 5 košů ARENA Classic 

23 2680.0005 1 x 23 2220.0102 světlá výška korpusu 1 200 – 1 600 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 400 mm
1 x 05 4367.0102 čelní příchyt
4 x 00 4386.0005 4 koše ARENA Classic 

23 2681.0005 1 x 23 2221.0102 světlá výška korpusu 1 600 – 2 000 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 400 mm
1 x 05 4367.0102 čelní příchyt
5 x 00 4386.0005 5 košů ARENA Classic 

23 2682.0005 1 x 23 2222.0102 světlá výška korpusu 1 900 – 2 300 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 400 mm
1 x 05 4367.0102 čelní příchyt
5 x 00 4386.0005 5 košů ARENA Classic  

23 2683.0005 1 x 23 2220.0102 světlá výška korpusu 1 200 – 1 600 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 450 mm
1 x 05 4368.0102 čelní příchyt
4 x 00 4390.0005 4 koše ARENA Classic 

23 2684.0005 1 x 23 2221.0102 světlá výška korpusu 1 600 – 2 000 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 450 mm
1 x 05 4368.0102 čelní příchyt
5 x 00 4390.0005 5 košů ARENA Classic 

23 2685.0005 1 x 23 2222.0102 světlá výška korpusu 1 900 – 2 300 mm
1 x 06 4235.9006 výsuv 100 kg s integrovaným tlumením pro skříň šíře 450 mm
1 x 05 4368.0102 čelní příchyt
5 x 00 4390.0005 5 košů ARENA Classic

kompletní sady kování DisPEnsa – koše arEna Classic (plné dno) 



1•21

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
D

is
PE

n
sa

CLiCkFiXX – PoStuP moNtážE

rychlé seřízení. 
Bez použití speciálního nářadí.

Rám nasadíme na vršek čela 
a zacvakneme.

Rám nasuneme na spodním konci 
a zacvakneme.

Lištu výsuvu nacvakneme na rám
a vše zasuneme do skříně. Hotovo!



1•22

1 2 3

1

2

3

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
D

is
PE

n
sa

CLiCkFiXX – SEřízENí

seřízení
jen s křížovým
šroubovákem.

Seřízení se provede dvěma šrouby na rámu nahoře

a dvěma dole – seřízení je velmi jednoduché. 

okamžitá vizuální kontrola během práce zaručuje

rychlost a preciznost seřízení skříně.



1•23

w
w

w
.k

es
se

bo
eh

m
er

.c
z 

   
 w

w
w

.k
es

se
bo

eh
m

er
.s

k
Po

tr
av

in
o

v
é 

sk
ř

ín
ě 

v
ys

o
k

é
•

ta
n

D
EM

 s
ol

o

Potravinové skříně vysoké

tanDEM solo

NOVINKA
2013



1•24

00 3460.0102
00 3461.0102
00 3462.0102
00 3463.0102

00 3467.0102
00 3468.0102
00 3469.0102
00 3470.0102

00 3474.0102
00 3475.0102
00 3476.0102
00 3477.0102

1300 1136
1400 1236
1700 1536
1800 1636

1300 1136
1400 1236
1700 1536
1800 1636

1300 1136
1400 1236
1700 1536
1800 1636  

450 mm

500 mm

600 mm

01 3464.0005
01 3471.0005
01 3478.0005

světlá výška výška rámu
skříně (min.) (mm)

Pro šířku rámu

Šířka skříně 450 mm 500 mm 600 mm
Světlá šířka skříně: ≥ 412-420 ≥ 462-470 ≥ 562-570 

Světlá hloubka skříně: ≥ 495 ≥ 495 ≥ 495 

Úhel otevření: 110° 110° 110°

Výsuv: 290 330 330 

max. zatížení: 80 kg 80 kg 80 kg

tanDEM solo

sada kování tanDEM solo
se skládá z:
1 ks rámu
1 ks horního vedení 
1 ks horní vzpěry pro sílu materiálu skříně15-19 mm
1 sady dveřního kování
1 sady dveřního táhla
1 ks spodního vedení
1 ks bočního spodního vedení

obj. číslo

tanDEM solo
Závěsný koš arEna Classic

pro šířku skříně: 450 mm
500 mm
600 mm

ŠxHxV

328 x 420 x 88
378 x 420 x 88
478 x 420 x 88

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
ta

n
D

EM
so

lo



1•25

w
w

w
.k

es
se

bo
eh

m
er

.c
z 

   
 w

w
w

.k
es

se
bo

eh
m

er
.s

k
Po

tr
av

in
o

v
é 

sk
ř

ín
ě 

v
ys

o
k

é
•

ta
n

D
EM

 

Potravinové skříně vysoké

tanDEM



1•26

arEna Classic arEna style

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
ta

n
D

EM
 

Mnoho prostoru také 
v policích na dveřích

Jednodušší montáž

výškově nastavitelné koše

klidný, tichý chod

Varianty košů

standardně:



s

o

H

v

H

s

01 3434.0005
01 3439.0005
01 3444.0005

07 3434.0005
07 3439.0005
07 3444.0005

1•27

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
ta

n
D

EM
 

tanDEM
Závěsný koš arEna Classic

pro šířku skříně: 450 mm
500 mm
600 mm

ŠxHxV
383 x 275 x 88
433 x 275 x 88
518 x 275 x 88

Šířka skříně 450 mm 500 mm 600 mm
s = světlá šířka skříně: ≥ 412 mm ≥ 462 mm ≥ 562 mm

H = světlá hloubka skříně: ≥ 500 mm ≥ 500 mm ≥ 500 mm

v = světlá výška skříně:

4-patrový: od 1100 mm 4-patrový: od 1100 mm 4-patrový: od 1100 mm

6-patrový: od 1700 mm 6-patrový: od 1700 mm 6-patrový: od 1700 mm

o = úhel otevření: 110° 110° 110°

max. zatížení při 6 patrech: Výsuv: 50 kg Výsuv: 50 kg Výsuv: 60 kg

Dveře: 20 kg Dveře: 20 kg Dveře: 25 kg

tanDEM

Zavřený otevřený

tanDEM
Závěsný koš arEna style 

pro šířku skříně: 450 mm
500 mm
600 mm

ŠxHxV
383 x 275 x 75
433 x 275 x 75
518 x 275 x 75

Rozměry (mm) obj. číslo

Standardně

Protiskluzný povrch



1•28

01 3431.0005
01 3433.0005
01 3436.0005
01 3438.0005
01 3441.0005
01 3443.0005

01 3430.0102
01 3432.0102
01 3435.0102
01 3437.0102
01 3440.0102
01 3442.0102

07 3431.0005
07 3433.0005
07 3436.0005
07 3438.0005
07 3441.0005
07 3443.0005

Po
tr

av
in

o
v

é 
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
ta

n
D

EM
 

Rozměry
(mm)

obj. číslo

tanDEM
Policový regál arEna Classic

pro levé i pravé dveře

pro šířku skříně:
450 mm

500 mm

600 mm

tanDEM
výsuvný rám

montáž na pravý bok skříně;
pro levé i pravé dveře
pro šířku skříně:
450 mm

500 mm

600 mm

tanDEM
Policový regál arEna style

pro levé i pravé dveře

pro šířku skříně:
450 mm

500 mm

600 mm

Standardně

Protiskluzný povrch

Standardně

Tlumení

od 1100
od 1700
od 1100
od 1700
od 1100
od 1700

od 1100
od 1700
od 1100
od 1700
od 1100
od 1700

od 1100
od 1700
od 1100
od 1700
od 1100
od 1700



1•29

w
w

w
.k

es
se

bo
eh

m
er

.c
z 

   
 w

w
w

.k
es

se
bo

eh
m

er
.s

k
sk

ř
ín

ě 
v

ys
o

k
é

•
Ú

kl
id

ov
á 

sk
ří

ň

kEssEböHMEr ÚkLiDová skříň

Úklidová skříň



1•30

Sada
23 1397.0005

Složení:
00 1085.0005

00 1080.0005

00 1079.0005

00 1078.0005
00 1077.0005

Úklidová skříň

Celodrátěná police
pro hadici vysavače a příslušenství
(chrom)

Celodrátěná regálová police
4-patrová
(chrom)

Celodrátěná police
(chrom)

Háčky
na bok s 5 háčky
na strop s 5 háčky
(chrom)

ŠxHxV 

390 x 83 x 765

403 x 208 x 900

368 x 103 x 79

350 x 43 x 49
350 x 44 x 48

sk
ř

ín
ě 

v
ys

o
k

é
•

Ú
kl

id
ov

á 
sk

ří
ň

Rozměry (mm)obj. číslo

001080.0005

001079.0005

001085.0005

001078.0005

001077.0005


